sistecredito

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA SANTAFE DE ANTIOQUIA - CIUDAD BOLIVAR

Fecha : 05/10/2023

Distancia 112 Kms - Promed : 35.33 Kms/h.

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia Bonif
1 174 COLMENARES,Yeny Lore ELITE TEAM SISTECREDITO 03:10:12 -10
2 161 ALZATE,Andrea ELITE ENEICAT CM TEAM INDER ENV 03:10:12 mt.-06
3 163 CARDENAS,Elvia Julie SUB23 ENEICAT CM TEAM INDER ENV 03:10:16 4 seg.-04
4 191 GALARZA,Esther Jesse ELITE AVINAL ALC CARMEN VIBORAL 03:10:16 4 seg.-03
5 162 SANCHEZ,Stefania SUB23 ENEICAT CM TEAM INDER ENV 03:10:16 4 seg.-01
6 170 BOTERO,Erika Milena ELITE TEAM SISTECREDITO 03:10:16 4 seg.

7 153 LOPEZ,Gabriela Aleja SUB23 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 03:10:27 15 seg.

8 142 GUTIERREZ, Isabel SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES 03:10:27 15 segq.

9 205 LOPEZ,Paula Stefania SUB23 CICLISMO CAPITAL FUN GERO 03:10:37 25 segq.

10 173 TOCONAS,Laura Milena SUB23 TEAM SISTECREDITO 03:10:43 31 seg.

11 172 GONZALEZ,Karen Dahia SUB23 TEAM SISTECREDITO 03:10:43 31 seg.

12 181 LONDONO,Juliana JUN-2 PROBIKE 03:10:55 43 seg.-06
13 141 ALZATE,Yuri Marcela ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 03:11:31 1:19 min.

14 155 PAMPLONA,6Camila JUN-1 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 03:12:33 2:21 min.

15 166 CARMONA,Natalia SUB23 ENEICAT CM TEAM INDER ENV 03:13:19 3:07 min.-02
16 154 VELASQUEZ, Laura SUB23 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 03:13:29 3:17 min.

17 171 MONTOYA,Katherin Ste ELITE TEAM SISTECREDITO 03:15:05 4:53 min.-02
18 202 CRUZ,Paula Andrea ELITE CICLISMO CAPITAL FUN GERO 03:15:05 4:53 min.

19 184 ALZATE,Ana Isabel JUN-2 PROBIKE 03:15:05 4:53 min.
20 165 URIBE,Maria Paula SUB23 ENEICAT CM TEAM INDER ENV 03:15:05 4:53 min.
21 157 GIRALDO,Maria José SUB23 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 03:15:05 4:53 min.
22 192 MORALES,Luisa Valent SUB23 AVINAL ALC CARMEN VIBORAL 03:15:05 4:53 min.
23 167 MORENO,Blanca Lilian ELITE ENEICAT CM TEAM INDER ENV 03:15:05 4:53 min.
24 164 GULUMA, Serika Mitche ELITE ENEICAT CM TEAM INDER ENV 03:15:41 5:29 min.-04
25 143 MUNOZ,Karol Natalia ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES 03:16:56 6:44 min.
26 182 CORRALES,Diana SUB23 PROBIKE 03:17:29 7:17 min.
27 196 QUESADA,Sorley Victo JUN-1 AVINAL ALC CARMEN VIBORAL 03:18:25 8:13 min.
28 159 ALZATE,Maria Paula JUN-1 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 03:18:25 8:13 min.
29 185 LOPEZ,Susana Maria SUB23 PROBIKE 03:18:36 8:24 min.
30 186 GOMEZ,Adelaida ELITE PROBIKE 03:18:36 8:24 min.
31 151 BEDOYA,Juanita SUB23 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 03:18:50 8:38 min.
32 183 VALENCIA,Carolina JUN-2 PROBIKE 03:19:39 9:27 min.
33 176 BEDOYA, Samara JUN-1 MEDIO FON QUESTEL SMARFIT 03:19:48 9:36 min.
34 204 GARCIA,Laura Camila SUB23 CICLISMO CAPITAL FUN GERO 03:19:48 9:36 min.
35 201 SANCHEZ,Maria Fernan SUB23 CICLISMO CAPITAL FUN GERO 03:19:48 9:36 min.
36 160 ROA,Angelina JUN-1 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 03:20:00 9:48 min.
37 203 OVALLE,Valentina ELITE CICLISMO CAPITAL FUN GERO 03:20:30 10:18 min.
38 178 GOMEZ,Mariana JUN-2 MEDIO FON QUESTEL SMARFIT 03:24:17 14:05 min.
39 158 HENAO,Carol Yulieth SUB23 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 03:24:27 14:15 min.

40 177 NIETO,Any Sofia JUN-2 MEDIO FON QUESTEL SMARFIT 03:24:41 14:29 min.

41 195 LONDOﬁO,Angie Marian JUN-2 AVINAL ALC CARMEN VIBORAL 03:26:08 15:56 min.

42 194 ZULUAGA,6 Vanesa SUB23 AVINAL ALC CARMEN VIBORAL 03:26:08 15:56 min.

43 152 LATRIGLIA,Maria Vale ELITE MUJERES ANT ORGULLO PAISA 03:26:16 16:04 min.

44 193 ROA,Shirly Catalina SUB23 AVINAL ALC CARMEN VIBORAL 03:26:35 16:23 min.

Corredoras clasificadas : 44

Corredores retirados en la etapa
- 144 NARVAEZ,Sindra Bibia ELITE SUPERGIROS ALC MANIZALES
-= 175 MEJIA,Mariana SUB23 MEDIO FON QUESTEL SMARFIT
- 187 QUINTERO,Lesly Shari SUB23 PROBIKE
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PASOS DE LA MONTANA DE LA ETAPA

ler Paso de Montafia 3* : Los Farallones

181 LONDONO Juliana PROBIKE 4 pts
191 GALARZA Esther Jesse AVINAL ALC CARMEN 3 pts
163 CARDENAS Elvia Julie ENEICAT CM TEAM I 2 pts
161 ALZATE Andrea ENEICAT CM TEAM I 1 pts

lra Meta Volante de : Entrada Anza
181 LONDONO Juliana PROBIKE 3 pts
166 CARMONA Natalia ENEICAT CM TEAM I 2 pts
171 MONTOYA Katherin Ste TEAM SISTECREDITO 1 pts
2da Meta Volante de : El1 Cangrejo
191 GALARZA Esther Jesse AVINAL ALC CARMEN 3 pts
164 GULUMA Serika Mitche ENEICAT CM TEAM I 2 pts
162 SANCHEZ Stefania ENEICAT CM TEAM I 1 pts
3ra Meta Volante de : Pefialisa
181 LONDONO Juliana PROBIKE 3 pts
164 GULUMA Serika Mitche ENEICAT CM TEAM I 2 pts
171 MONTOYA Katherin Ste TEAM SISTECREDITO 1 pts

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA
174 COLMENARES,Yeny Lore ELITE TEAM SISTECREDITO 15 Pts
161 ALZATE,Andrea ELITE ENEICAT CM TEAM INDER ENV 12 Pts
191 GALARZA,Esther Jesse ELITE AVINAL ALC CARMEN VIBORAL 11 Pts
163 CARDENAS,Elvia Julie SUB23 ENEICAT CM TEAM INDER ENV 10 Pts
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SANCHEZ,Stefania SUB23 ENEICAT CM TEAM INDER ENV 8 Pts

170 BOTERO,Erika Milena ELITE TEAM SISTECREDITO 6 Pts

181 LONDONO,Juliana JUN-2 PROBIKE 6 Pts

153 LOPEZ,Gabriela Aleja SUB23 MUJERES ANT ORGULLO PAISA 5 Pts

142 GUTIERREZ,Isabel SUB23 SUPERGIROS ALC MANIZALES 4 Pts

10 164 GULUMA, Serika Mitche ELITE ENEICAT CM TEAM INDER ENV 4 Pts
11 205 LOPEZ,Paula Stefania SUB23 CICLISMO CAPITAL FUN GERO 3 Pts
12 173 TOCONAS,Laura Milena SUB23 TEAM SISTECREDITO 2 Pts
13 166 CARMONA,Natalia SUB23 ENEICAT CM TEAM INDER ENV 2 Pts
14 171 MONTOYA,Katherin Ste ELITE TEAM SISTECREDITO 2 Pts
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Fecha

Distancia acumulada

FEMENINA

sistecr éditO

£ ANTICOUA

UNIDOS

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA SANTAFE DE ANTIOQUIA - CIUDAD BOLIVAR

05/10/2023

173 Kms - Promed :

34,46 Kms/hora.

ALZATE,Andrea

GALARZA ,Esther Jesseni
LOPEZ ,Gabriela Alejand
CARDENAS,Elvia Julieth
SANCHEZ ,Stefania
BOTERO,Erika Milena
COLMENARES, Yeny Lorena
ALZATE,Yuri Marcela
GUTIERREZ, Isabel
LOPEZ,Paula Stefania
TOCONAS ,Laura Milena
CARMONA ,Natalia
PAMPLONA,Camila
MORALES,Luisa Valentin
VELASQUEZ , Laura
MORENO,Blanca Liliana
URIBE,Maria Paula
GONZALEZ ,Karen Dahiana
GULUMA, Serika Mitchell
LONDONO, Juliana
QUESADA, Sorley Victori
CRUZ,Paula Andrea
GOMEZ ,Adelaida

MONTOYA ,Katherin Steis
GIRALDO,Maria José
MUNOZ ,Karol Natalia
ALZATE,Ana Isabel
GARCIA,Laura Camila
LOPEZ,Susana Maria
LONDONO,Angie Mariana
ALZATE ,Maria Paula
BEDOYA, Juanita
ROA,Shirly Catalina
CORRALES,Diana
VALENCIA,Carolina
SANCHEZ ,Maria Fernanda
ZULUAGA,Vanesa
ROA,Angelina

BEDOYA, Samara
HENAO,Carol Yulieth
LATRIGLIA,Maria Valent
OVALLE,Valentina
NIETO,Any Sofia

GOMEZ ,Mariana

ELITE
JUN-2
SUB23
SUB23
JUN-2
JUN-1
SUB23
SUB23
SUB23
JUN-2
SUB23
SUB23
JUN-1
JUN-1
SUB23
ELITE
ELITE
JUN-2
JUN-2
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ANTIDOUIA
EZNAGICA

ENEICAT CM TEAM INDER ENV
AVINAL ALC CARMEN VIBORAL
MUJERES ANT ORGULLO PAISA
ENEICAT CM TEAM INDER ENV
ENEICAT CM TEAM INDER ENV
TEAM SISTECREDITO

TEAM SISTECREDITO
SUPERGIROS ALC MANIZALES
SUPERGIROS ALC MANIZALES
CICLISMO CAPITAL FUN GERO
TEAM SISTECREDITO

ENEICAT CM TEAM INDER ENV
MUJERES ANT ORGULLO PAISA
AVINAL ALC CARMEN VIBORAL
MUJERES ANT ORGULLO PAISA
ENEICAT CM TEAM INDER ENV
ENEICAT CM TEAM INDER ENV
TEAM SISTECREDITO

ENEICAT CM TEAM INDER ENV
PROBIKE

AVINAL ALC CARMEN VIBORAL
CICLISMO CAPITAL FUN GERO
PROBIKE

TEAM SISTECREDITO

MUJERES ANT ORGULLO PAISA
SUPERGIROS ALC MANIZALES
PROBIKE

CICLISMO CAPITAL FUN GERO
PROBIKE

AVINAL ALC CARMEN VIBORAL
MUJERES ANT ORGULLO PAISA
MUJERES ANT ORGULLO PAISA
AVINAL ALC CARMEN VIBORAL
PROBIKE

PROBIKE

CICLISMO CAPITAL FUN GERO
AVINAL ALC CARMEN VIBORAL
MUJERES ANT ORGULLO PAISA
MEDIO FON QUESTEL SMARFIT
MUJERES ANT ORGULLO PAISA
MUJERES ANT ORGULLO PAISA
CICLISMO CAPITAL FUN GERO
MEDIO FON QUESTEL SMARFIT
MEDIO FON QUESTEL SMARFIT
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:59-000
:59-000
:25-000
:31-000
:47-000
:56-000
:15-000
:05-000
:09-000
:48-000
:57-000
:05-000
:20-000
:28-000
:35-000
:14-000
:55-000
:36-000
:02-000
:36-000
:24-000
:46-000
:12-000
:54-000
:58-000
:49-000
:39-000
:06-000
:29-000
:33-000
:35-000
:00-000
:20-000
:37-000
:58-000
:51-000
:31-000
:42-000
:02-000
:44-000
:20-000
:06-000
:11-000
:43-000
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26
32
48
57
:16
:06

:49
:58
:06
:21
:29
:36
:15
:56
: 37
:03
: 37
:25
147
:13
:55
:59
:50
140
:07
:30
:34
:36
:01
:21
:38
:59
:52
:32
:43
:03
:45
:21
:07
:12
144
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CLASIFICACION GENERAIL POR PUNTOS
1 191 GALARZA,Esther Jesseni ELITE 29 Pts
2 161 ALZATE,Andrea ELITE 26 Pts
3 163 CARDENAS,ElVia Julieth SUB23 18 Pts
4 153 LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23 16 Pts
5 174 COLMENARES,Yeny Lorena ELITE 15 Pts
6 162 SANCHEZ,Stefania SUB23 14 Pts
7 170 BOTERO,Erika Milena ELITE 10 Pts
8 181 LONDONO,Juliana JUN-2
9 192 MORALES,Luisa Valentin SUB23

10 141 ALZATE,Yuri Marcela ELITE Pts
11 166 CARMONA,Natalia SUB23 Pts
12 164 GULUMA, Serika Mitchell ELITE

13 142 GUTIERREZ, Isabel SUB23 Pts

14 171 MONTOYA,Katherin Steis ELITE
15 205 LOPEZ,Paula Stefania SUB23
16 173 TOCONAS,Laura Milena SUB23
17 195 LONDONO,Angie Mariana JUN-2
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CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTARNA

1 191 GALARZA,Esther Jesseni ELITE 14 Pts
2 153 LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23 10 Pts
3 161 ALZATE,Andrea ELITE 8 Pts
4 181 LONDONO,Juliana JUN-2 4 Pts
5 163 CARDENAS,Elvia Julieth SUB23 3 Pts
6 173 TOCONAS,Laura Milena SUB23 2 Pts

CLASIFICACION ENEAL METAS VOLANTES
1 181 LONDONO,Juliana JUN-2
2 191 GALARZA,Esther Jesseni ELITE
3 164 GULUMA, Serika Mitchell ELITE
4 171 MONTOYA,Katherin Steis ELITE
5 161 ALZATE,Andrea ELITE
6 166 CARMONA,6Natalia SUB23
7 153 LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23
8 162 SANCHEZ,Stefania SUB23
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA
.— ENEICAT CM TEAM INDER ENV
.— AVINAL ALC CARMEN VIBORAL
.— MUJERES ANT ORGULLO PAISA
.— TEAM SISTECREDITO
.- SUPERGIROS ALC MANIZALES
.— CICLISMO CAPITAL FUN GERO
.- PROBIKE
.- MEDIO FON QUESTEL SMARFIT

odoUudWNR
1

e
FAY

ANTIDQUI | 2ciose o
Wi Bici 2. T |9

ANTHEEUTLE GOISEFRACIIN DI ARTHIOUW LN DS

sistecredito al'lx‘l: *5 ey SURREZ DONA
transicion energética



2D

VUZLTA sistecreditoc

ANTIOQUIA

UVENIL ¥ FEMENINA

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS
SEGUNDA ETAPA SANTAFE DE ANTIOQUIA - CIUDAD BOLIVAR

RETIROS DORSALES # 144 175
LIMITE INTERMEDIO DORSAL # 187

SANCIONES CON 20 SEGUNDOS A LAS CORREDORAS 193 194 195 POR CORTE DE AIRE DEL VEHICULO
PLACAS FJO089 ORDEN 1A AVINAL ALCALDIA EL CARMEN DE VIBORAL

CON 20 SEGUNDOS A LA CORREDORA 152 POR CORTE DE AIRE DEL VEHICULO PLACAS LTS044
ORDEN 3A MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO PAISA

MULTAS CON $ 50.000 A LAS CORREDORAS 193 194 195 POR CORTE DE AIRE DEL VEHICULO PLACAS
FJO089 ORDEN 1A AVINAL ALCALDIA EL CARMEN DE VIBORAL

CON $ 50.000 A LA CORREDORA 152 POR CORTE DE AIRE DEL VEHICULO PLACAS LTS044
ORDEN 3A MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO PAISA

CON $ 50.000 AL VEHICULO PLACAS LTS044 ORDEN 3A MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO PAISA
POR CORTE DE AIRE A LA CICLISTA DORSAL 152

CON $ 50.000 AL VEHICULO PLACAS FJO089 ORDEN 1A AVINAL ALCALDIA EL CARMEN DE
VIBORAL POR CORTE DE AIRE A LAS CICLISTAS 193 194 195

FDO
JURADO DE COMISARIOS

TERCERA ETAPA CIUDAD BOLIVAR - CCO PLAZA DEL CAUCA 59 KMS

SITIO DE SALIDA PARQUE PRINCIPAL CIUDAD BOLIVAR
HORA DE SALIDA 10:30 aM
METAS VOLANTES (2) 1. ENTRADA A SALGAR KM 23

2. CCO SUROESTE KM 58.6

LIMITE 17%
SITIO DE LLEGADA CCO PLAZA DEL CAUCA
CONTROL MEDICO SITIO DE LLEGADA
—CIUDAD BOLIVAR CCO PLAZA DEL CAUCA —
N95m S86m
’ =
® @

E o} 59 km 4
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OlEsAOION DE ANTICOUA - UNIDOS

BOLETIN DE DIRECCION

CAMISETA LIDER PORTADORA
LIDER GENERAL ANDREA ALZATE ANDREA ALZATE
GOBERNACION DE @ ENEICAT CM TEAM INDER ENEICAT CM TEAM INDER ENVIGADO
ANTIOQUIA ENVIGADO
UNIDAS

LIDER POR PUNTOS
Gw

ESTHER JESSENIA GALARZA
AVINAL ALCALDIA EL CARMEN DE
VIBORAL

ELVIA JULIETH CARDENAS
ENEICAT CM TEAM INDER ENVIGADO

LIDER DE MONTANA

ESTHER JESSENIA GALARZA
AVINAL ALCALDIA EL CARMEN DE

ESTHER JESSENIA GALARZA
AVINAL ALCALDIA EL CARMEN DE

SISTECREDITO VIBORAL VIBORAL
JULIANA LONDORNO JULIANA LONDORNO
LIDER METAS VOLANTES PROBIKE PROBIKE
ANTIOQUIA ES MAGICA f—
o YENY LORENA COLMENARES YENY LORENA COLMENARES
GANADOR ETAPA r.?lf‘\ TEAM SISTECREDITO TEAM SISTECREDITO
INDEPORTES ANTIOQUIA | ...

JUAN PABLO LOPEZ CORTES
DIRECTOR DE CARRERA

sistecrédito aHI‘F
ANTIDOUMA
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SANDRO ACOSTA BELLO
SISTEMATIZACION
TIMING READY
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Dor Cls Apellido,Nombre

141
142
143
151
152
153
154
155
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
170
171
172

ALZATE, Yuri Marcel
GUTIERREZ, Isabel
MUNOZ ,Karol Natali
BEDOYA, Juanita
LATRIGLIA,Maria Va
LOPEZ,Gabriela Ale
VELASQUEZ ,Laura
PAMPLONA, Camila
GIRALDO,Maria José
HENAO,Carol Yuliet
ALZATE ,Maria Paula
ROA,Angelina
ALZATE,Andrea
SANCHEZ ,Stefania
CARDENAS,Elvia Jul
GULUMA, Serika Mitc
URIBE,Maria Paula
CARMONA , Natalia
MORENO,Blanca Lili
BOTERO,Erika Milen
MONTOYA ,Katherin S
GONZALEZ,Karen Dah

Corredores clasificados

FEMENINA

sistecredito

CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL
DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA SANTAFE DE ANTIOQUIA - CIUDAD BOLIVAR

C Publicidad

R LLLEGQRLOOGNENE A

44

SUPERGIROS ALC MA
SUPERGIROS ALC MA
SUPERGIROS ALC MA

MUJERES ANT ORGUL
MUJERES ANT ORGUL
MUJERES ANT ORGUL
MUJERES ANT ORGUL
MUJERES ANT ORGUL
MUJERES ANT ORGUL
MUJERES ANT ORGUL
MUJERES ANT ORGUL
MUJERES ANT ORGUL
ENEICAT CM TEAM I
ENEICAT CM TEAM I
ENEICAT CM TEAM I
ENEICAT CM TEAM I
ENEICAT CM TEAM I
ENEICAT CM TEAM I
ENEICAT CM TEAM I

TEAM SISTECREDITO
TEAM SISTECREDITO
TEAM SISTECREDITO

sistecrédito al-lx‘l:

ANTIDOUIA
iﬂﬂl |

Tiempos |
1
1

2:06 m | 173
2:10 m | 174
14:50 m | 176
19:01 m | 177
32:21 m | 178
26 s | 181
5:36 m | 182
5:21 m | 183
12:59 m | 184
30:45 m | 185
18:36 m | 186
25:43 m | 191
05:00:59 | 192
48 s | 193
32 s | 194
9:03 m | 195
7:56 m | 196
4:06 m | 201
6:15 m | 202
57 s | 203
12:55 m | 204
8:37 m | 205
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TOCONAS , Laura Mile
COLMENARES,Yeny Lo
BEDOYA, Samara
NIETO,Any Sofia
GOMEZ ,Mariana
LONDONO, Juliana
CORRALES ,Diana
VALENCIA,Carolina
ALZATE,Ana Isabel
LOPEZ,Susana Maria
GOMEZ ,Adelaida
GALARZA ,Esther Jes
MORALES,Luisa Vale
ROA, Shirly Catalin
ZULUAGA,Vanesa
LONDONO,Angie Mari
QUESADA, Sorley Vic
SANCHEZ ,Maria Fern
CRUZ,Paula Andrea
OVALLE,Valentina
GARCIA,Laura Camil
LOPEZ ,Paula Stefan

MR NELnLLLEERBLNEYNEQEQgE®

TEAM SISTECREDITO
TEAM SISTECREDITO
MEDIO FON QUESTEL
MEDIO FON QUESTEL
MEDIO FON QUESTEL
PROBIKE

PROBIKE

PROBIKE

PROBIKE

PROBIKE

PROBIKE

AVINAL ALC CARMEN
AVINAL ALC CARMEN
AVINAL ALC CARMEN
AVINAL ALC CARMEN
AVINAL ALC CARMEN
AVINAL ALC CARMEN
CICLISMO CAPITAL
CICLISMO CAPITAL
CICLISMO CAPITAL
CICLISMO CAPITAL
CICLISMO CAPITAL
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